
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W BIAŁYMSTOKU

BIAŁYSTOK, dnia 2 czerwca 1977 r. Nr 5 Poz. 22-32

T R E Ś Ć

Uchwały Rad Narodowych
Poz.
22 — Uchwała Nr XI/53/76 Rady Narodowej Miasta i Gm i

ny w Wasilkowie z dnia 26 kwietnia 1976 r. w spra
wie zatwierdzenia odstępstwa od miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Wasilko
wa zatwierdzonym uchwałą Nr 130/1023/73 Prezydium 
WRN w Białymstoku z dnia 23 marca 1973 r. (Dz. 
Urz. WRN Nr 8, poz. 69).

23 — Uchwała Nr XIII/59/76 Rady Narodowej Miasta i Gm i
ny w Wasilkowie z dnia 18 października 1976 r. w 
sprawie zatwierdzenia odstępstw od uproszczonego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wa
silków zatwierdzonego zarządzeniem Nr 92/74 Naczel
nika Powiatu Białostockiego z dnia 18 grudnia 1974 r. 
(Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 4, poz. 36).

24 — Uchwała Nr XlV/60/76 Rady Narodowej Miasta i
Gminy w Zabłudowie z dnia 16 grudnia 1976 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego m. Zabłudowia.

25 _  Uchwała Nr VI/26/77 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Łapach z dnia 4 marca 1977 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego centrum miasta Łapy, po
łożonego między ulicami: Marcelego Nowotki, Boha
terów Westerplatte, Manifestu Lipcowego, Piaskową, 
XX-lecia PRL i Spółdzielczą.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

26 — Zarządzenie Nr 15/77 Wojewody Białostockiego z dnia
5 kwietnia 1977 r. w sprawie odstępstw od ustaleń 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Hajnówki.

27 — Zarządzenie Nr 16/77 Wojewody Białostockiego z dnia
13 kwietnia 1977 r. w sprawie opłat za wodę pobie
raną z urządzeń zbiorczego zaopatrzenia w wodę na 
terenie woj. białostockiego.

28 — Zarządzenie Nr 17/77 Wojewody Białostockiego z
dnia 25 kwietnia 1977 r. w sprawie zmian w statu
cie organizacyjnym Urzędu Wojewódzkiego.

29 — Zarządzenie porządkowe Nr 8/77 Prezydenta Miasta
Białegostoku z dnia 5 maja 1977 r. w sprawie ogra
niczenia zużycia wody.

30 — Zarządzenie Nr 5/77 Naczelnika Miasta i Gminy w
Łapach z dnia 2 marca 1977 r. w sprawie odstępstw 
od miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzenego miasta Łapy.
Zarządzenie Nr 5/77 Naczelnika Gminy w Suchowoli 
z dnia 22 kwietnia 1977 r. w sprawie zmiany usta
lenia gr*anic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa położonych na obszarze wsi Sucho
wola gminy Suchowola woj. białostockiego. 
Zarządzenie Nr 7/77 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Wasilkowie z dnia 3 maja 1977 r. w sprawie od
stępstw od miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Wasilkowa.

31

32

Poz. 22 

UCHWAŁA NR XI/53/76 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie 

z dnia 26 kwietnia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia odstępstw od miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Wasilkowa 
zatwierdzonym uchwałą Nr 130/1023/73 Prez. WRN w Bia
łymstoku z dnia 23 marca 1973 r. (Dz. Urz. WRN Nr 8).

Na podstawie art. 64 pkt 2 lit. e ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26 poz. 139 
z 1975 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy Wasilków u- 
chwala, co następuje:

§ 1

Wprowadzić w miejscowym planie ogólnego zagospoda
rowania przestrzenego m. Wasilkowa odstępstwa polegające 
na tym, że:
1) południowa cz. terenu oznaczonego symbolem A53MN 

(działki Nr 2734, 2735, 2735, 2736, 2778 i cz. 2777 z wy
łączeniem budynku mieszkalnego) przeznaczone w pla
nie pod zabudowę mieszkaniową niską przeznaczyć na 
centrum usłogowo-administracyjne,

2) teren ozn. sym. A 52UK (działki Nr 2608, 2069, 2610, 
2611/1, 2611/2, 2612 i 2613) przeznaczone w planie pod 
rezerwę na urządzenia kultury przeznaczyć pod zabu
dowę mieszkaniową niską,

3) część terenu A 17MN (działki Nr 2654, 2655, 2656, 2657, 
2658, 2659, 2660/1, 2660/2, 2661, cz. 2662 z wyłączeniem 
budynku mieszkalnego) przeznaczone w planie pod za
budowę mieszkaniową niską przeznaczyć pod urządze
nia centrum usługowo-administracyjne,

4) część terenu ozn. sym A 61RP (działka Nr 818/4) prze
znaczone w planie pod uprawy połowę z rezerwą na 
tereny pod zabudowę mieszkaniową niską przeznaczyć 
po obiekty i urządzenia obsługi rolnictwa,

5) teren przeznaczony na ogródki działkowe ozn. symb. 
A 66ZD przeznaczyć pod uprawy polowe, a ogródki 
działkowe zlokalizować na działce Nr 1424.

6) projektowany ciąg komunikacyjny 1 N II I  i 2 N III-3 
N II I  przesunąć w kierunku zachodnim na teren A 67 US
i A 66 ZD i połączyć z ciągiem ul. Wojtachowskiej, a 
projektowany odcinek ciągu 2 N III-3 N II I  od ul. Woj
tachowskiej od ul. Polnej przeznaczyć pod tereny zieleni 
parkowej i zabudowy mieszkaniowej niskiej zgodnie z 
planem szczegółowym,

7) projektowane fragmenty ciągu komunikacyjnego 13 N IV
i 16 N IV poprowadzić po istniejących ulicach Jurowiec- 
kiej i Białostockiej, a projektowane fragmenty ulicy 
13 N IV przeznaczyć pod zabudowę mieszkaniową niską.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gm i
ny w Wasilkowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i gm iny 

(—) Eugeniusz Masłowski

Poz. 23 

UCHWAŁA NR XIII/59/76
*

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie

z dnia* 18 października 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia odstępstw od uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wasilków zatwier



dzonego zarządzeniem Nr 92/74 Naczelnika Powiatu Bia
łystok z dnia 18 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN z 1975 r. 
Nr 4 poz. 36).

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit e ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 1975 r. Nr 26 poz. 
139) RADA NARODOWA MIASTA I GMINY W WASIL
KOWIE uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadzić w uproszczonym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wasilków odstępstwa polegające na 
tym, że:
1) w obrębie gruntów m^ Wasilków działką geod. 1113 

przeznaczoną w planie pod uprawy rolne przeznaczyć 
pod tymczasową fermę drobiarską na okres 5 lat z ewen
tualną likwidacją obiektu po tym okresie bez prawa 
odszkodowania,

2) w obrębie wsi Sochonie działkę Nr geod. 279 przezna
czoną w planie pod uprawy rolne przeznaczyć pod fer
my drobiarskie.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy Wasilków.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Eugeniusz Masłowski

Poz. 24 

UCHWAŁA NR XIV/60/76 

Rady1 Narodowej Miasta i Gminy w Zabłudowie

z dnia 16 grudnia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego p lanu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego m. Zabłudowa.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadnienia i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 
135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Zabłudowie uchwa
la, co następuje:

§  1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzenego miasta Zabłudowa składający się z:
1) rysunku planu w skali 1 : 5000
2) tekstu planu.

§ 2

Traci moc uchwała Nr 28/326 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 17 września 1964 r. 
(Oz. Urz. WRN Nr 16, poz. 143) w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego m. Zabłudowa.

§ 3

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Zabłudo
wie do dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od 
uchwalonego planu w zakresie elementów zagospodarowa
nia nie będących podstawowymi jego elementami ustalo
nymi w tekście planu (ustalenia ogólne p. I. 1).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Prz e wodindcz ący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Waldemar Gołębiewski

Poz. 25

UCHWAŁA NR VI/26/77 
Rady Narodowej Miasta i Gm iny w Łapach

z dnia 4 marca 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego centrum miasta Łapy, po
łożonego między ulicami: Marcelego Nowotki, Bohaterów 
Westerplatte, Manifestu Lipcowego, Piaskową, XX-lecia 
PRL i Spółdzielczą.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady M i
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 
135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Łapach uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda

rowania przestrzennego centrum miasta Łapy położonego 
między ulicami: Marcelego Nowotki, Bohaterów Westerplatte, 
Manifestu Lipcowego, Piaskową, XX-lecia PRL i Spół
dzielczą, składający się z:
1) rysunku planu w skali 1 :1000,
2) tekstu planu.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Łapach 
do dokonywania w drodze zarządzeń, odstępstw od zatwier
dzonego planu w zakresie ustalonym w tekście planu (usta
lenie ogólne pkt 6.b.).

§ 3

Uchyla się ustalenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa wielorodzin
nego w Łapach zatwierdzonego uchwałą Nr 103/530/68 Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Łapach z dnia 
4 grudnia 1968 r. w części objętej zatwierdzonym planem.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gm i
ny w Łapach.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i  Gminy

(—) mgr Czesław Miłkowski

Poz. 26 

ZARZĄDZENIE NR 15/77 

Wojewody Białostockiego

a dnia 5 kwietnia 1977 r.

w sprawie odstępstw od ustaleń miejscowego p lanu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Hajnówki.

W  wyniku okresowej analizy i aktualizacji miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Hajnówki oraz na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 
135) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwa do miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Hajnówki, 
zatwierdzonego uchwałą Nr 123/961/73 Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 17 stycz
nia 1973 r. (Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 5) oznaczonych na 
rysunku planu w skali 1 : 5000 i w tekście planu kolorem 
czerwonym, polegających na:
a) przeznaczeniu terenu oznaczonego symbolem D 20 RO 

(ogrodnictwo) oraz części terenów oznaczonych symbolem



D 30 RZ (łąki) i D 18 ZD (projektowane ogródki działko
we) pod rozbudowę Hajnowskiego Zakładu Przemysłu 
Maszynowego Leśnictwa (1/77),

b) przeznaczeniu części terenu oznaczonego symbolem D 
18 ZD (projektowane ogródki działkowe) pod ciepłownię 
miejską (2/77),

c) przeznaczeniu części terenu oznaczonego symbolem D 28 
MN (budownictwo jednorodzinne) pod zaplecze socjalne 
Hajnowskiego Zakładu Przemysłu Maszynowego Leśnic
twa (3/77),

d) przeznaczeniu terenu oznaczonego symbolem D 34 RP 
(uprawy polowe) pod osady leśne (4/77).

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Miasta 
Hajnówki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Wicewojewoda 

(—) mgr Leopold Rybakiewicz

Poz. 27 

ZARZĄDZENIE NR 16/77 

W OJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 13 kwietnia 1977 r.
v. ' ^

w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę wsi na terenie woj. białostockiego.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i 
wprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29) zarządza się, 
co następuje:

Ustala się stawkę opłat 4,00 zł za 1 m 3 wody pobranej 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi.

§ 2

Opłaty nalicza się za wodę pobraną w okresie półrocz
nym w terminie do 30 dni po upływie półrocza.

§ 3

Tracą moc dotychczas ustalone inne stawki i okresy na
liczania opłat za wodę.

§ 4

Wykonanie zarządzenia zleca się naczelnikom gmin (miast
i gmin).

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej i obowiązuje od dnia 1 
kwietnia 1977 r.

Wojewoda 

<—) dr Zygmunt Sprycha

Poz. 28 

ZARZĄDZENIE NR 17/77 

Wojewody Białostockiego

z dnia 25 kwietnia 1977 roku

w sprawie zmian w statucie organizacyjnym Urzędu Woje
wódzkiego.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139), § 13 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 
maja 1975 r. w sprawie zasad organizacji urzędów tereno

wych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 17, poz. 
93) oraz zarządzenia Nr 8 Ministra Administracji, Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 4 marca 
T977 r. w sprawie zmiany niektórych postanowień zarzą
dzenia Nr 2 Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej
i Ochrony Środowiska z dnia 12 czerwca 1975 r. w spra
wie zakresu czynności wydziałów wchodzących w skład 
urzędów wojewódzkich, zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się następujące zmiany w statucie organiza
cyjnym Urzędu Wojewódzkiego, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 48/75 Wojewody Białostockiego z dnia 31 
lipca 1975 r. (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 76, zm.: z 1976 r. 
Dz. Urz. WRN Nr 8 poz. 35 z późniejszymi zmianami):

1. W § 7 ust. 6 statutu:

1) W punkcie 21 (dodaje się na końcu wyrazy:
„oraz kierowników gospodarstw (warsztatów) szkolnych
i kierowników szkolenia praktycznego",

2) po punkcie 21 dodaje się punkt 21a w brzmieniu:
„21 a) powoływania i odwoływania dyrektorów, ich 
zastępców, kierowników warsztatów, kierowników 
szkolenia praktycznego w szkołach i placówkach 
oświatowo-wychowawczych prowadzonych poza resor
tem oświaty i wychowania w  porozumieniu lub na 
wniosek dyrektorów właściwych wydziałów Urzędu 
Wojewódzkiego albo kierowników zakładów pracy”,

3) w punkcie 26 dodaje się na końcu wyrazy „resortu 
oświaty i wychowania oraz opiniowania inwestycji 
polegających na budowie i rozbudowie obiektów 
oświatowych realizowanych przez inne resorty”,

4) punkt 29 otrzymuje brzmienie:
„29) organizowania działalności szkoleniowo-produk
cyjnej i finansowo-gospodarczej warsztatów szkolnych 
resortu oświaty i wychowania" ,

5) po punkcie 30 dodaje się nowy punkt 30a w brzmie
niu:
,,30a) sprawowanie nadzoru nad wykorzystaniem fun
duszu płac",

6) punkt 33 otrzymuje brzmienie:
„33) sprawowania nadzoru pedagogicznego nad wszy
stkimi szkołami i placówkami oświatowo-wychowaw
czymi, praktyczną nauką zawodu i kursami zawodo
wym i" ,

7) punkt 34 otrzymuje brzmienie:
„34) załatwiania spraw dotyczących planów i progra
mów nauczania stosowania pragmatyki nauczycielskiej, 
Oceny pracy oraz spraw odpowiedzialności dyscypli
narnej pracowników pedagogicznych szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych,

8) dodaje się nowy punkt 35 w brzmieniu:
„85) nadzorowania i  koordynowania działalności oświa
towo - wychowawczej, p rowadzonej przez organizacje 
społeczne i  spółdzielcze" .

2. W i§ 7 ust. 7 lit. A statutu punkt 13 otrzymuje brzmie
nie:
„13) przedstawianie Kuratorium Oświaty i  Wychowania 
wniosków <w sprawie sieci i organizacji szkół rolniczych, 
wniosków dotyczących powoływania i odwoływania dy
rektorów tych sztkół, ich zastępców oraz kierowników 
gospodarstw (warsztatów) szkolnych; zapewniania bazy 
lokalowej, wyposażanie szkół rolniczych i gospodarstw 
(warsztatów) szkolnych; zapewnianie środków finanso
wych na wydatki rzeczowe związane z prowadzeniem 
szkół i  gospodarstw (warsztatów) szkolnych; organizowa
nia, prowadzenia i finansowania w porozumieniu z K u
ratorium pozaszkolnej oświaty rolniczej".

3. W i§ 7 ust. 10 statutu:
1) punkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) przedstawiania Kuratorium Oświaty i Wychowa
ln ia  wniosków w sprawie sieci i organizacji szkół me

dycznych, wniosków dotyczących powoływania i odwo
ływania dyrektorów tych szkół, ich zastępców i kie
rowników szkolenia praktycznego; kształcenia zawo
dowego specjalnego przy zakładach rehabilitacji za
wodowej inwalidów; zapewniania bazy lokalowej, wy
posażenia szkół medycznych, warunków do realizacji 
praktycznej nauki zawodu oraz środków finansowych 
na wydatki rzeczowe związane z funkcjonowaniem 
tych szkół”,

2) po punkcie 13 dodaje się nowy punkt 13a w brzmie
niu:
,,13a) współdziałania z Kuratorium Oświaty i Wycho
wania w sprawach nadzoru nad realizacją planów dy
daktyczno-wychowawczych szkół medycznych oraz



wykonywania kontroli nad realizacją szkolenia prak
tycznego uczniów w jednostkach organizacyjnych służ
by zdrowia, opieki społecznej i rehabilitacji zawo
dowej ”.

4. W § 7 w ust. 13 punkt 5 statutu otrzymuje brzmienie: 
,,5) programowania i prowadzenia w porozumieniu z Ku
ratorium Oświaty i Wychowania placówek szkolnictwa 
artystycznego I i I I  istopnia i innych placówek kształce
nia artystycznego oraz współdziałania z Kuratorium w 
sprawach nadzoru i kontroli, nad realizacją planów dy- 
daktycznó-wychowawczych tych szkół i placówek”.

5. Dotychczasową treść paragrafu 8 .statutu wraz z punkta
m i od 1 do 10 oznacza się jako uist. 1 tego paragrafu
i dodaje się nowy u:st. 2 w brzimieniu:
„2) Upowafeiia się Kuratora Oświaty i Wychowania, dy

rektora Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i 'Skupu, Le
karza Wojewódzkiego, dyrektora Wydziału Budżeto- 
wo-Gospodarczego oraz Komendanta Wojewódzkiego 
Straży Poiżarnych do ustalania wysokości ryczałtu 
na pokrycie kosztów przejazdów pracowników odby
wającym studia zaoczne (§ 11 ust. 2 uchwały Nr 64 
Rady Ministrów z dnia 23 marca 1973 r. — M.P. 
Nr 18, poz. 111)”.

6. W § 10 ust. 3 statutu po punkcie 9 dodaje się nowe pun
kty 10 i 11 w brzmieniu:
„10) występowania z wniotekami do Ministra Finansów

o przyznanie środków na nagrody za realizację zadań 
finansowych i zatwierdzania podziału tych nagród 
pracownikom Wydziału (zarządzenie Nr 12 Ministra 
Finansów z dnia 26 stycznia 1976 r.),

„11) przyznawania dodatków za nadzór podatkowy pra
cownikom aparatu finansowego stopnia wojewódz
kiego i podstawowego ((§ 5 ust. 2 pkt 3 zarządzenia 
Nr 108 Ministra Finansów z dnia 17 lipca 1975 r.)”.

7. W •§ 10 ust. 7 statutu po pkt. 2 dodaje się nowe punkty
3, 4 i 5 w  brzmieniu:

„3) przedstawiania Ministrowi Zdrowia i Opieki Społecz
nej kandydatów na członków Okręgowej Komisji Kon
troli Zawodowej spośród fachowych pracowników 
służlby zdrowia (art. 9 ust. 2 Ustawy z dnia 18 lipca
1950 r. — Dz.U. Nr 36, poz. 332),

4) wykonywania orzeczeń Okręgowej Komisji Kontroli 
iZawodowej (art. 26 ust. 1 ustawy cytowanej w pkt 3),

6) wynikających z rozporządzenia Ministra Zdrowia z 
dnia 22 września 1950 r. (Dz.U. Nr 47, poz. 431), a mia
nowicie:
a) wnioskowania do Ministra Zdrowia i Opieki Spo

łecznej o utworzenie stałych zamiejscowych wy
działów okręgowych komisji (§ 3 ust. 2),

b) wyrażania zgody na sesje wyjazdowe Okręgowej 
Komisji poza jej siedzibę lub okręg (§ 3 ust. 3),

ic)' zarządzania zwołania pierwszego- plenarnego zebra
nia członków Okręgowej Komisji (§ 8 ust. 2),

d) zlecania Rzecznikowi Okręgowemu wszczęcia po
stępowania wyjaśniającego (§ 15 ust. 1),

e) wyrażania zgody na sporządzenie przez Rzecznika 
Okręgowego wniosku o ukaranie (§ 18 uist. 1),

f) podejmowania decyzji o umorzeniu bądź wyraża
nia zgody na umorzenie postępowania wyjaśniają
cego ('§ 19 ust. 1)”,

8. Dotychczasową treść § 10 ust. 10 statutu oznacza się jako 
punkt 1 i dodaje się nowy punkt 2 w brzmieniu:
„2) wprowadzania okresowych ograniczeń w kierowaniu 

pracowników do zakładów pracy w związku z nie
prawidłowym gospodarowaniem zasobami pracy (§ 8 
uchwały Nr 185 Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia
1976 r. — M.P. Nr 36, poz. 160)”.

9. W § 10 ust. 12 statutu po punkcie 4 dodaje się nowy 
punkt 5 w brzmieniu:
„5) nadawania tytułu trenera klasy I (§ 9 uist. 3 zarzą

dzenia Nr 24 Przewodniczącego GHKFiT z dnia 20 
marca 1975 ;r. — Dz. Urz.. GKKFiT Nr 3 poz. 12)”.

§ 2.

Upoważnia się Dyrektora Biura Organizacyjno-Prawnego
i Kadr do ogłoszenia jednolitego tekstu statutu organizacyj
nego Urzędu wojewódzkiego.

I§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

i§ 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
WRN.

W o j e w o d a  
(—) dr Zygmunt Sprycha

Poz. 29

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 8/77 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 5 maja 1977 r.

w sprawie ograniczenia zużycia wody.

W celu zmniejszenia-niedoborów wody pobieranej z miej
skich urządzeń wodociągowych na podstawie art. 11 ust. 2
i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 25 lutego 11964 r. o wydawaniu 
przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz.U. Nr 8, poz. 
47 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zabrania się polewania ogrodów działkowych, ogródków 
przydomowych oraz wszelkich kwietników i zieleńców wodą 
pobieraną z miejskiej sieci wodociągowej w  godzinach od
6,00 do 20,00.

§ 2.
Winni naruszenia przelpisu § 1 podlegają karze grzywny do 
1000 zł.

§ 3.

1. Zarządzenie obowiązuje od dnia podania do publicznej 
wiadomości w „Gazecie Współczesnej" do dnia 31 sierp
nia 1977 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

PREZYDENT MIASTA 

i(—) mgr Aleksander Czuż

Poz. 30 

ZARZĄDZENIE NR 5/77 

Naczelnika Miasta i Gminy w Łapach

z dnia 2 marca 1977 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Łapy.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) zarządza 
się, co następuje:

<§ I-

Wprowadza się odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łapy, zatwierdzo
nego uchwałą Nr 88/669/72 Prezydium WRN w Białymstoku 
z dnia 17 lutego 1972 r. (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz 57) po
legające na:

a) zmianie zasady obsługi komunikacyjnej centrum miasta 
poprzez perspektywiczne wyłączenie z ruchu kołowego 
odcinka ulicy Manifestu Lipcowego, od ul. Piaskowej do 
ul. M. Nowotki (ul. ruchu normalnego KN IV) i zastą
pienia go systemem ulic ruchu wolnego tj. ul. Bohaterów 
Westerplatte, Przechodnią, XX-lecia PRL a Spółdzielczą, 
przeznaczeniem wyłączonego odcinka na główny ciąg 
-ruchu pieszego centrum miasta,

b) przeznaczeniu terenu zabudowy mieszkaniowej niskiej 
intensywności oznaczonego Symbolem B 32 MN z czę
ści zawartej między ulicami: M. Nowotki, Przechodnią
i Manifestu Lipcowego — pod usługi, z fragmentaryczną 
adaptacją istniejącej zabudowy mieszkaniowej,

c) przeznaczeniu terenu zabudowy mieszkaniowej niskiej 
intensywności oznaczonego symbolem B 32 MN w części 
zawartej między ulicami: Manifestu Lipcowego, Prze
chodnią, Śliską i Bohaterów Westerplatte -— pod zabu
dowę wielorodzinną z fragmentaryczną adaptacją i uzu
pełnieniem istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednoro
dzinnej.

d) przeznaczeniu terenu zabudowy wielorodzinnej, oznaczo
nego symbolem B 26 MW i terenu zabudowy mieszka
niowej niskiej intensywności, oznaczonego symbolem B 28 
MN, w częściach zawartych między Ulicami: Spółdzielczą, 
M. Nowotki, Piaskową i XX-lecia PRL z przedłużeniem 
do 'Spółdzielczej — pod zabudowę wielorodzinną i usługi 
z częściową adaptacją istniejącej zabudowy jednorodzin
nej,



e) przeznaczeniu terenu usług ogólnomiejskich oznaczonego 
symbolem B 23 UK — pod urządzenia obsługi komuni
kacji.

!§ 2.

Odst^p!stwa wymienione w § >1 sprecyzuje plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego centrum miasta Łapy.

!§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie iz dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Naczelnik Miasta i Gminy 

(—) Eugeniusz Łopaciuk

r. Poz. 31
ZARZĄDZENIE NR 5/77

Naczelnika Gminy w Suchowoli

z dnia 22 kwietnia 1977 r.

w sprawie zmiany ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa położonych na obsza
rze wsi Suchowola, gminy Suchowola, województwa biało
stockiego.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. 
Nr 27, poz. 216) zarządzam co następuje:

l§ 1.

W zarządzeniu Nr 19/76 Naczelnika Gminy w Suchowoli 
z dnia 20 września 1976 r. w sprawie ustalenia granic tere
nów budowlanych przejmowanych na własność Państwa, 
położonych na obszarze wsi, Suchowola, gminy Suchowola 
województwa białostockiego {Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 51) w 
§ ;1 wprowadza się zmianę polegającą na tym, że zamiast 
ogólnej powierzchni 0,9288 ha przejmuje się działkę o po
wierzchni 0,6833 ha zgodnie z granicami oznaczonymi kolo
rem czerwonym ,na kopii mapy ewidencyjnej stanowiącej 
załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia Zleca się Kierownikowi Gminnej 

Służby Rolnej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Sekretarz Biura 

(—) Franciszek Mojżuk

Poz. 3:2 

ZARZĄDZENIE NR 7/77 

Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie

z dnia 3 maja 1977 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Wasilkowa.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 er. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. 'Nr 31, poz 135) oraz po 
uzyskaniu zgody Wojewody Białostockiego zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Wprowadza się w miejscowym planie ogólnym zagospoda
rowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą N r 130/ 
1023/73 Prezydium WRN w Białymstoku z dnia 23 marca 
1973 r. (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 69 z późn. zm.) odstępstwo 
polegające na przeznaczeniu działki Nr geod. 2693/2 przewi
dzianej w planie pod zabudowę jednorodzinną, na centrum 
usługowo-handlowe.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w, życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku-

Naczelnik Miasta i Gminy 

(—) mgr inż. Eugeniusz Sawicki



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 złotych, ODBIORCA opłata pocztowa uiszczonapołroczna bez skorowidza — 10 zł. _________________________________Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 strony (do 120 wierszy) 210 zł,1/2 strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony (do 20 w.) 60 zł.Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.Wszelkie należności za prenumeratą, ogłoszenia i egzemplarze pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 26, Tyt. 9142 § 45.
Cena pojedynczego egzemplarza 5,60 zł


